АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017                                                                                № 21-п

	О внесении изменений в постановление № 59-п от 24.07.2012 года.
В соответствии с  ч.1.1 ст. 12 Федерального Закона «О противодействии коррупции», и  ст. 77 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1.Пункт 8 приложения к постановлению № 59-п от 24.07.2012 года изложить в следующей редакции: «комиссия обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора в течении семи дней со дня поступления указанного обращения в порядке, установливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации  и о принятом решении направить гражданину письменное уведомление в течении одного рабочего дня и уведомить его устно в течении трех рабочих дней.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на официальном сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования                                      А.Ю.Студенихин

Разослано: в дело, прокуратура, орготдел.